REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES  Nº                DE 2008
(Do Sr. EDSON DUARTE)

     Solicita ao Exmo. Sr. Ministro do Trabalho e
Emprego, Carlos Roberto Lupi, informações sobre
Plano anual de metas.

Senhor Presidente

Requeremos à Vossa Excelência, com base no Art. 50 da Constituição Federal e na
forma do Art. 24, Inciso V, e 115 do Regimento que seja solicitado ao Sr. Ministro do Trabalho
e Emprego, Carlos Roberto Lupi, cópia do Plano anual de metas e prioridades de ações
deste ministério.

Sala das Sessões,            novembro de 2008

EDSON DUARTE
Deputado Federal (PV-BA)